由于本公司持续的产品升级造成的内容变更，恕不另行通知
 L6210163
版权所有 深圳市汇川技术股份有限公司
Copyright 　 Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
IS810N-INT系列标准型多机传动伺服
为精准而生
深圳市汇川技术股份有限公司
Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.

能
※订货前请联系汇川技术
IS810N-INT伺服及所配电机命名规则
13/14
IS810  N  50M  4T 3R5  INTD
标识 驱动器系列
IS810 IS810系列
标识 单元类型
50M 逆变单元
标识 电压等级
4T 380V~ 480V
标识 轴数
S 单轴
D 双轴
标识 机型
国际版
标识 额定电流
INT
双轴（每轴额定电流）标识 驱动器类型
N EtherCAT网络型
5R4 5.4A
8R4 8.4A
012 11.9A
017 16.5A
021 20.8A
3.5A3R5
026 25.7A
032
037
32A
37A
M S 1 H 1 ‒ 40B 30C B ‒ A3 3 1 Z ‒ *
标识 产品族
MS1系列伺服电机MS1

仅037及以下机型
仅ISMG1有抱闸机型
IS810N-INT伺服及所配电机命名规则
13/14
IS810  N  50M  4T 3R5  INTD
标识 驱动器系列
IS810 IS810系列
标识 单元类型
50M 逆变单元
标识 电压等级
4T 380V~ 480V
标识 轴数
S 单轴
D 双轴
标识 机型
国际版
标识 额定电流
INT
双轴（每轴额定电流）标识 驱动器类型
N EtherCAT网络型
5R4 5.4A
8R4 8.4A
012 11.9A
017 16.5A
021 20.8A
3.5A3R5
026 25.7A
032
037
32A
37A
M S 1 H 1 ‒ 40B 30C B ‒ A3 3 1 Z ‒ *
标识 产品族
MS1系列伺服电机MS1